



השבוע בנימין

א' בניסן תשפ"א / 12 במאי 2021

תכנית המוגנות בהסעות בתחרות סטיקר לילדי בנימין

המועצה מקדמת את תחום המוגנות ותחושת הבטחון בהסעות בקרב התלמידים. תכנית המוגנות בהסעות יוצאת בתחרות עיצוב סטיקר בנושא: "בטוחים בהסעות". ילדי בנימין מוזמנים להציע רעיון ולהכין הצעה לסטיקר שילווה את תכנית המוגנות בהסעות. הסטיקר הזוכה יודפס על גבי שיחולק לתלמידי בתי הספר.

הסטיקר צריך להיות בהקשר של מוגנות בהסעות/ מניעת אלימות, את הסטיקר יש לשלוח כקובץ word בצירוף פרטים השולח לכתובת מייל RachelM@binyamin.org.il עד לתאריך כ"ו בסיון 6.6.21.

הורים מתבקשים לדווח על כל מקרה של אלימות בהסעות למוקד השירות 106.

הגשת בקשות להחזרי נסיעות לתלמידים זכאים – עד יום ראשון

תזכורת להורים לתלמידים שלומדים באזורי הרישום וזכאים להחזרי נסיעות על פי הקריטריונים של משרד החינוך: ניתן להגיש את הבקשה עד ליום ראשון הקרוב כ"ז באייר, 9.5.21.

יש להגיש את הבקשה באופן מקוון דרך אתר המועצה. חפשו: החזרי נסיעות. (שם תמצאו גם את הקריטריונים). ההחזר הכספי ישולם להורים במהלך סוף חודש יוני עד תחילת חודש יולי.

עדכון תחבורה ציבורית

מהיום (רביעי) ועד לסוף השבוע (שישי) יחולו שינויים בלוחות הזמנים של קווי השירות, בשל חג העיד אל פיטר. מומלץ להתעדכן לפני כל נסיעה באתר משרד התחבורה או מוקד כל קו *8787.

דרושים:

לבתי ספר יסודיים בבנימין דרושים מנהלים: מועמדים מתאימים העומדים בתנאי הסף נדרשים לשלוח קורות חיים לדוא"ל Zivs@binyamin.org.il.

דרושים עובדים חרוצים לניקיון בשער בנימין במשרדי המועצה. העבודה מתחלקת למשמרות בוקר/ערב. תנאים מצויינים למתאימים. יש להשאיר הודעה כתובה בטלפון: 054-9763507.

המועצה קידמה מוכנות לשעת חירום. הוראות התגוננות

נשלחו לתושבים

על רקע ההסלמה במצב הבטחוני, המועצה ערכה השבוע ישיבת היערכות לחירום עם כל מנהלי האגפים הנוגעים לחירום. אנו עומדים בקשר ישיר עם פיקוד העורף ודוברות המועצה מעבירה לתושבים את ההודעות וההנחיות באופן מסודר באמצעות קבוצות 'בנימין עכשיו' ומסרונים. כל עוד אין החלטה אחרת של פיקוד העורף, הלימודים והשגרה ביישובי בנימין נמשכים.

כמה דברים שכדאי לדעת:

זמן התגוננות: בכל יישובי בנימין זמן ההתרעה לכניסה למרחב מוגן הוא עד דקה וחצי. פירוט דרכי ההתגוננות תמצאו באתר המועצה ובאתר פיקוד העורף. הרבשצי"ם הונחו לפתוח מקלטים ביישובים.

לשוהים בקראונים: אם יש מבנה אבן בטווח של דקה וחצי יש להיכנס אליו בעת אזעקה. אם לא, יש להתמקם בחלל הפנימי של הקראון.

בכבישים ובדרכים: בכל מצב מתקשרים קודם למוקד הבטחוני במספר 1208. שמרו בזכרון! בדיווח למוקד כל הכוחות הרלוונטים מוקפצים בטלפון אחד ובצורה המהירה ביותר.

היערכות מוסדות חינוך: במסגרת היערכות המועצה רוענו ההנחיות למנהלי בתי הספר, לגנים ולמעונות. סיירי מוסדות החינוך החלו לעבור במוסדות החינוך כדי לחדד את המוכנות.

לסיוע רגשי לתושבים שחווים קושי על רקע המתוחות הבטחונית אל תהססו לפנות למרכז חוסן בטלפון 055-9857306.